Постановление №1 О внесении изменений в постановление Администрации МО Светлановское от 27.03.2014 г. № 3 «Об утверждении Административных регламентов МО Светлановское оказания муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2016 г.						№1

О внесении изменений в постановление Администрации МО Светлановское от 27.03.2014 г. № 3 «Об утверждении Административных регламентов МО Светлановское оказания муниципальных услуг»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 25.12.2015 №871-170 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге» (исключением подпункта 17 пункта 1 статьи 10), Решением Муниципального Совета МО Светлановское от 30.03.2016 г. № 11
«Об отмене Решения Муниципального Совета МО Светлановское от 01.12.2010 г.
№ 40 «О религиозных группах», руководствуясь Уставом Муниципального образования Муниципального округа Светлановское:

1. Признать утратившим силу Административный регламент Администрации муниципального образования муниципального округа Светлановское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования, утвержденный постановлением Администрации МО Светлановское «Об утверждении Административных регламентов МО Светлановское оказания муниципальных услуг» от 27.03.2014 г. № 3 (Приложение № 7).

2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «События и Размышления» и на официальном сайте Муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Администрации	С.П. Генералов